2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	02 марта 2016 г.
	№ 79-П

О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Ульяновской области

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 20.03.2013 № 91-П «О некоторых мерах по реализации Федерального закона  «О содействии развитию жилищного строительства» и Закона Ульяновской области «О правилах формирования списков граждан, имеющих право
на приобретение жилья экономического класса, построенного или строящегося на земельных участках Федерального фонда содействия развитию жилищного строительства, переданных в безвозмездное пользование или аренду для строительства жилья экономического класса, для комплексного освоения территории, в рамках которого предусматривается в том числе строительство жилья экономического класса, в сроки, предусмотренные Федеральным законом «О содействии развитию жилищного строительства», и о порядке
и очерёдности включения указанных граждан в эти списки» следующие изменения:
1) в пункте 2 приложения № 2 слово «поселения» заменить словами «городского поселения, муниципального района (в отношении сельских поселений, если иное не предусмотрено законом Ульяновской области)»;
2) в пункте 1 приложения № 4 слово «поселения» заменить словами «городского поселения, муниципального района (в отношении территорий сельских поселений, если иное не предусмотрено законом Ульяновской области)».
2. Внести в постановление Правительства Ульяновской области                от 03.06.2014 № 208-П «О предоставлении из областного бюджета Ульяновской области субсидий бюджетам поселений, муниципальных районов и городских округов Ульяновской области в целях софинансирования затрат, связанных
с обеспечением безопасности дорожного движения» следующие изменения:

1) в наименовании слово «поселений» заменить словами «городских поселений»;

2) в пункте 1 слово «поселений» заменить словами «городских поселений»;

3) в Порядке предоставления из областного бюджета Ульяновской области субсидий бюджетам поселений, муниципальных районов и городских округов Ульяновской области в целях софинансирования затрат, связанных
с обеспечением безопасности дорожного движения:
а) в наименовании слово «поселений» заменить словами «городских поселений»;

б) в пункте 1 слово «поселениям» заменить словами «городским поселениям».
Исполняющий обязанности
Губернатора – Председателя
Правительства области                                                                             А.И.Якунин
2502км2